

LISTENWHY ENGINEERING ApS

Jægervang 35
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

**Finn Fabricius
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISTENWHY ENGINEERING ApS
Jægervang 35
3460 Birkerød

CVR-nr: 26378044
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver virksomhed med udvikling, produktion og markedsføring af produkter og tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør - kr. 29.563. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Det negative resultat må især tilskrives den i regnskabsåret herskende coronapandemi. Der forventes et positivt resultat for efterfølgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		274.920	784.172
Eksterne omkostninger		-174.579	-205.235
Bruttoresultat		100.341	578.937
Personaleomkostninger		-121.997	-494.058
Resultat af ordinær primær drift		-21.656	84.879
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.449	-1.192
Øvrige finansielle omkostninger		-6.458	-1.593
Ordinært resultat før skat		-29.563	82.094
Årets resultat		-29.563	82.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.563	82.094
I alt		-29.563	82.094

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		18.200	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.684	127.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.684	127.132
Anlægsaktiver i alt		143.884	127.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.937	110.838
Tilgodehavende skat		136.511	136.511
Tilgodehavender i alt		178.448	247.349
Omsætningsaktiver i alt		178.448	247.349
AKTIVER I ALT		322.332	374.481

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		67.787	97.350
Egenkapital i alt		192.787	222.350
Gæld til banker		116.015	81.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.530	65.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.545	152.131
Gældsforpligtelser i alt		129.545	152.131
PASSIVER I ALT		322.332	374.481

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	743.000	
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	743.000	
Nettoopskrivninger primo	-615.867	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	-1.449	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-617.316	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.684	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
25073606 Listenwhy ApS, Birkerød	100%	125.683	-1.449

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de sidste fem regnskabsår

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Listenwhy Systems ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dette selskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0,00 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventuel-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i årsregnskabet oplyste.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1